2021年５月 14日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 エ ヌ ・ シ ー ・ エ ヌ

代表者名 代表取締役社長執行役員 田 鎖  郁 夫

（コード番号：7057 東証ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先 取締役執行役員管理部門長 藤   幸 平

                              （TEL 03-6872-5638）

配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、本日発表いたしました 2021 年３月期決算に基づき、2021 年３月期の配当予想を下記

のとおり修正しましたのでお知らせいたします。なお、当該期末配当については、2021年６月 26

日開催予定の第 26期定時株主総会において正式に決定される予定です。

記

１. 配当予想の修正について

 年間配当金

 第２四半期末 期末 合計

前回発表予想

（2020年 11月 12日発表）

円 銭 円 銭 円 銭

0．00 26．00 26．00

今回修正予想 0．00 28．00 28．00

当期実績 0．00

（参考）前期実績

（2020 年３月期） 0．00 26．00 26．00

２. 修正の理由

当社は株主に対しての利益還元を経営の重要な課題と位置付けております。

本日発表の 2021 年３月期決算に基づき、期末配当予想を前回予想の 1 株当たり 26 円から 1

株当たり 28円に修正いたします。

以上